
Nr Lloji i shpenzimit Data e pagesës Vlera 

1
Shpenzimet e betimit solemn të avokatëve dhe 

praktikantëve- salla 
25.11.2025 500.00 €

2

Shpenzime për ID kartela për avokatë, ID 

kartela për praktikantë, printim i licencave, 

certifikata për provim të etikës dhe certifikata 

për TPJ 

25.11.2025 153.20 €

3 Shpenzime për ujin e pijshëm 25.11.2025 16.00 €

Vlera totale 669.20 €

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA  BAR  ASSOCIATION

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

Publikimi i shpenzimeve në baza ditore 


